
UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulęcinie za 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 ze zm.), § 20 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIII/196/17 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 
28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie ze zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sulęcinie za 2024 r., na które składa się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 62 627 
905,76 zł, 

3) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. wykazujący zysk netto 
w wysokości 1 631 752,92 zł, 

4) zestawienie zmian w funduszu własnym za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. wykazujące 
zwiększenie funduszu własnego, 

5) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. wykazujący 
zwiększenie stanu środków pieniężnych, 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 1



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

13-03-2025

01-01-2024 31-12-2024

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SULĘCINIE

LUBUSKIE SULĘCIŃSKI

SULĘCIN SULĘCIN

POLSKA LUBUSKIE

SULĘCIŃSKI SULĘCIN

WINCENTEGO WITOSA 7

SULĘCIN 69-200 SULĘCIN

DZIAŁALNOŚĆ SZPITALI

9 2 7 1 6 7 8 2 9 1 0 0 0 0 0 1 2 5 5 0

8 6 1 0 Z

sprawozdanie wersja v1-3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 1



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

01-01-2024 31-12-2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 2



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 3



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

Przyjęte zasady (polityki) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

a) amortyzacja
- wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w ciągu dwóch lat.  Pozycja ta 
obejmuje programy komputerowe i licencje. 

- środki trwałe o wartości powyżej 3500 zł amortyzowane są metodą liniową przy zastosowaniu 
podatkowych stawek amortyzacyjnych przewidzianych w załączniku nr 1 do Ustawy z dnia 15 lutego 
1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych zaczynając od następnego miesiąca po oddaniu ich 
do użytkowania. Dla środków o wartości do 3500 zł odpisu amortyzacyjnego dokonuje się jednorazowo 
odpisując wartość w koszty w miesiącu oddania ich do używania. 

b)   zapasy
- materiały medyczne, odczynniki laboratoryjne, towary, leki, KKCz,
ewidencja ilościowo-wartościowa, przychody i rozchody wg cen zakupu brutto, rozchody metodą 
„FIFO”(pierwsze przyszło-pierwsze wyszło)
- materiały do remontu i konserwacji oraz materiały diagnostyczne odpisywane są   w koszty na dzień 
zakupu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 4



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

Jednostka ewidencjonuje koszty w układzie rodzajowym i funkcjonalnym. Rachunek zysków i strat 
sporządza w wariancie porównawczym.Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i 
przypadające na rzecz jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z 
zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 5



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

Sprawozdanie finansowe sporządzono zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości z dnia 
29 września 1994r. (Dz.U. z 2019r. poz. 351 ze zm.)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 6



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

Brak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 7



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1456.4904.1.3

Brak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 8



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 990.4905.4.1

31.12.2024

31.12.2024 31.12.2023

38 308 392,14 29 448 962,88

8 794,50 0,00

8 794,50 0,00

38 299 597,64 29 448 962,88

32 875 563,40 29 386 166,58

21 556 489,70 22 543 187,55

2 688 511,69 3 339 640,86

1 281 864,80 693 414,91

7 348 697,21 2 809 923,26

5 424 034,24 62 796,30

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

31.12.2024

21 584 246,92 19 952 494,00

7 135 941,20 7 135 941,20

12 816 552,80 6 953 695,99

zł

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ W SULĘCINIE

31.12.2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 9



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 990.4905.4.1

0,00 0,00

0,00

0,00

24 319 513,62

857 368,38

843 011,82

14 356,56

7 434 722,03

7 693 303,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 205 558,08

884 064,93

866 226,22

17 838,71

6 346 777,02

6 902 711,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

41 043 658,84 29 702 026,96

6 792 502,00 5 455 454,00

6 792 502,00 5 455 454,00

6 196 598,00 4 770 257,00

595 904,00 685 197,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 631 752,92 5 862 856,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 10



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 990.4905.4.1

546 390,00

15 953 461,72

15 953 461,72

0,00

0,00

15 953 461,72

15 953 461,72

73 961,49

62 627 905,76 62 627 905,76

551 621,00

12 906 417,24

12 906 417,24

0,00

0,00

12 906 417,24

12 906 417,24

68 298,89

49 654 520,96 49 654 520,96

239,66 1 353,94

2 786 816,08 2 411 548,23

1 964 538,08 1 545 670,08

1 569 208,66 1 335 126,59

64 822,28 63 195,47

769 902,60 703 524,99

26 557 853,76 17 343 861,70

26 557 853,76 17 343 861,70

23 771 037,68 14 932 313,47

0,00 0,00

7 434 722,03 6 346 777,02

6 888 092,37 5 793 802,08

6 888 092,37 5 793 802,08

0,00 0,00

3 324 831,46 3 255 194,13

0,00 0,00

0,00 0,00

3 324 831,46

6 923 400,48 6 199 186,27

3 255 194,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 11



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 992.4907.4.0

01.01.2024 - 31.12.2024

2024

69 152 382,27

69 044 941,96

107 440,31

69 220 192,76

3 160 856,22
8 785 842,34

26 892 837,90
209 080,42

25 023 057,02
4 816 488,74

290 852,25
41 177,87

-67 810,49

2 766 966,18

0,00
2 650 643,22

5 502,84

1 378 067,78

28 045,22

1 350 022,56

1 321 087,91

312 398,65

312 398,65

12,64

12,64

1 633 473,92

1 721,00

1 631 752,92

2023

64 239 347,01

64 123 608,81

115 738,20

60 245 285,97

3 271 338,12
8 238 195,52

22 513 814,34
198 361,44

21 603 919,05
4 129 897,40

238 503,48
51 256,62

3 994 061,04

2 784 698,95

6 900,00
2 577 711,87

2 595,76

1 195 853,63

17 898,23

1 177 955,40

5 582 906,36

284 895,45

284 895,45

0,00

0,00

5 867 801,81

4 945,00

5 862 856,81

zł

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W 
SULĘCINIE

2 138 638,83 1 844 518,78

110 820,12 197 491,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 12



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1457.4908.1.0

1 633 473,92

1 995 879,90

0,00

0,00

2 117 354,81

0,00

88 346,03

0,00

0,00

1 666 602,80

1 721,00

5 867 801,81

2 113 207,47

0,00

0,00

2 229 261,36

0,00

572 326,28

0,00

0,00

5 411 529,42

4 945,00

zł

Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 13



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 993.4909.4.0

01.01.2024 - 31.12.2024

2024

19 952 494,00

19 952 494,00

7 135 941,20

7 135 941,20

6 953 695,99

5 862 856,81

5 862 856,81

zysk 2023 0,00

zysk 2024 5 862 856,81

12 816 552,80

zł

2023

14 089 637,19

14 089 637,19

7 135 941,20

7 135 941,20

6 699 247,84

254 448,15

254 448,15

254 448,15

0,00

6 953 695,99

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W 
SULĘCINIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 14



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 993.4909.4.0

5 862 856,81

5 862 856,81

5 862 856,81

5 862 856,81

wynik finansowy za 2023 - podział zysku 0,00

wynik finansowy za 2024 - podział zysku 5 862 856,81

0,00

0,00

1 631 752,92

1 631 752,92

21 584 246,92

21 584 246,92

254 448,15

254 448,15

254 448,15

254 448,15

254 448,15

0,00

0,00

0,00

5 862 856,81

5 862 856,81

19 952 494,00

19 952 494,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 15



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 289.4911.6.0

zł

2024 2023

1 631 752,92
3 580 875,54
3 160 856,22

1 337 048,00
26 696,55

-1 087 945,01
790 591,82

-636 778,04
-9 594,00

5 212 628,46

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
12 005 979,73
12 005 979,73

0,00

0,00

0,00
-12 005 979,73

9 840 395,75

9 840 395,75
0,00

9 840 395,75

3 047 044,48

12 906 417,24

15 953 461,72

179 414,33

5 862 856,81
-743 846,61

3 271 338,12

1 101 782,00
-104 149,19

-1 830 424,40
910 020,72

-407 283,23
-3 685 130,63
5 119 010,20

6 900,00
6 900,00

0,00

0,00

0,00
2 546 763,87
2 084 186,55

0,00

0,00

462 577,32
-2 539 863,87

778 388,55

778 388,55
0,00

778 388,55

3 357 534,88

9 548 882,36

12 906 417,24

128 529,89

01.01.2024 - 31.12.2024

SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ W 
SULĘCINIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia
koniec roku

2 270 096,50 9 594,00 32 885,89 2 246 804,61

prawnych 2 270 096,50 799,50 32 885,89 2 238 010,11

obrotowego
Zmniejszenia koniec roku 

obrotowego
Grupa I 33 063 859,52 0,00 0,00 33 063 859,52
Grupa II 3 886 970,39 0,00 0,00 3 886 970,39
Grupa III 996 013,37 0,00 0,00 996 013,37
Grupa IV 2 859 146,90 10 572,59 0,00 2 869 719,49
Grupa V 197 521,67 19 926,00 0,00 217 447,67
Grupa VI 3 074 464,41 43 199,64 0,00 3 117 664,05
Grupa VII 1 862 122,41 891 226,50 9 000,00 2 744 348,91
Grupa VIII 19 159 508,83 5 486 738,43 70 745,00 24 575 502,26
Razem 65 099 607,50 6 451 663,16 79 745,00 71 471 525,66

2 342 072,94 197 790,38 920 006,49 1 619 856,83
561 560,44 0,00 160 082,87 401 477,57

68 003 240,88 6 649 453,54 1 159 834,36 73 492 860,06

obrotowego
Zmniejszenia koniec roku 

obrotowego
Grupa I 12 235 786,19 826 596,51 0,00 13 062 382,70
Grupa II 2 171 856,17 160 101,34 0,00 2 331 957,51
Grupa III 93 711,66 69 160,59 0,00 162 872,25
Grupa IV 2 259 237,15 424 867,03 0,00 2 684 104,18
Grupa V 165 776,33 11 979,51 0,00 177 755,84
Grupa VI 1 268 780,35 218 820,27 0,00 1 487 600,62
Grupa VII 1 168 707,50 302 776,61 9 000,00 1 462 484,11
Grupa VIII 16 349 585,57 947 964,48 70 745,00 17 226 805,05
Razem 35 713 440,92 2 962 266,34 79 745,00 38 595 962,26

2 342 072,94 197 790,38 920 006,49 1 619 856,83
561 560,44 0,00 160 082,87 401 477,57

38 617 074,30 3 160 056,72 1 159 834,36 40 617 296,66

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 1



7 135 941,20 0,00 0,00 7 135 941,20
6 953 695,99 5 862 856,81 0,00 12 816 552,80

Zysk/strata netto roku badanego 5 862 856,81 1 631 752,92 5 862 856,81 1 631 752,92
Razem 19 952 494,00 7 494 609,73 5 862 856,81 21 584 246,92

Zysk netto 1 631 752,92

Leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 roku. (Dz.U. 2011 nr 112 poz.654)

Rezerwa na nagrody jubileuszowe 3 098 310,00 639 578,00 0,00 3 737 888,00
Rezerwa na emerytury 2 357 144,00 697 470,00 0,00 3 054 614,00
Razem 5 455 454,00 1 337 048,00 0,00 6 792 502,00

65 640,79

Stan na 

obrotowego

Stan na            
koniec roku 
obrotowego

6 199 186,27 6 923 400,48
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

6 199 186,27 6 923 400,48

Stan na 

obrotowego

Stan na            
koniec roku 
obrotowego

0,00 3 384,75
20 582,41 21 941,64
47 716,48 48 635,10

0,00 0,00
68 298,89 73 961,49Razem

odsetki od lokat bankowych

prenumerata

koniec roku 

koniec roku 
obrotowego

Rodzaj funduszu

Zmniejszenia

obrotowego
Zmniejszenia

obrotowego

Razem

do 1 roku

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 2



Stan na 

obrotowego

Stan na            
koniec roku 
obrotowego

17 168 494,22 26 383 821,28

0,00 0,00

175 367,48 174 032,48
17 343 861,70 26 557 853,76

Rok poprzedni
68 496 990,70 63 562 809,78
59 743 214,45 55 448 271,31

Ratownictwo medyczne 7 544 003,52 6 799 982,40
Centrum Zdrowia Psychicznego 376 104,24 340 363,87

833 668,49 974 192,20
655 391,57 676 537,23
458 217,11 473 025,59
107 440,31 115 738,20

89 734,15 87 773,44
69 152 382,27 64 239 347,01

3. Nieplanowane odpisy amortyzacyjne

Razem

 - NFZ

Razem 

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 3



    od wyniku finansowego brutto.

B. Przychody zwolnione z opodatkowania, w tym: 1 995 879,90

   i prawnych - art. 17.ust.1 pkt.21 1 994 544,90

1 335,00

2 117 354,81

112 064,71
   na fundusz pracy - art.16 ust.1 pkt. 57a  oraz art.16 ust.7d

1 994 544,90

1 335,00

   art.16 ust.1 pkt 20 354,20

9 056,00
   art.16 ust.1 pkt 22

88 346,03

   na fundusz pracy - art.16 ust.1 pkt. 57a  oraz art.16 ust.7d 88 346,03

Strona 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 4



    rodzajowych.

Koszty rodzajowe Rok poprzedni
8 785 842,34 8 238 195,52

26 892 837,90 22 513 814,34
209 080,42 198 361,44

Wynagrodzenia 25 023 057,02 21 603 919,05
4 816 488,74 4 129 897,40

Amortyzacja 3 160 856,22 3 271 338,12
290 852,25 238 503,48

41 177,87 51 256,62
Razem 69 220 192,76 60 245 285,97

Koszty 
poniesione w 

2024 roku

Koszty 
planowane w 

2025 roku
6 581 945,49 7 441 600,00

5 424 034,24 0,00

0,00 5 610 793,00
12 005 979,73 13 052 393,00

9. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych.

5 130,27
-1 335,00
6 465,27

9 840 395,75
Ministerswo Zdrowia -Modernizacja i przebudowa SOR 9 459 795,75
Fundacja Nowoczesny Szpital - Zakup Laparoskopu 380 600,00

Razem

Strona 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 5



roku obrotowym
z tego zatrudnionych w 

roku poprzednim
kobiety

tego:
200 170 30 200

stanowiskach nierobotniczych)
154 132 22 154

pracownicy fizyczni (na stanowiskach 
robotniczych)

45 37 8 46

uczniowie 0 0 - 0

1 1 - 0

      finansowym roku obrotowego:

      w sprawozdaniu finansowym:

      i wynik finansowy jednostki dokonane w roku obrotowym: 

Audyt Finansowy Andrzej Rymarz

Wynagrodzenie 
brutto
15 990,00Badanie sprawozdania finansowego za 2024 rok

Strona 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 6



1

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania

Dla Dyrektora SP ZOZ w Sulęcinie i Rady Powiatu Sulęcińskiego jednostki: Samodzielny

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie ul. Wincentego Witosa 7

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego

Opinia

Przeprowadziliśmy badanie rocznego sprawozdania finansowego: Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie ul. Wincentego Witosa 7 („Jednostka”), które składa się

z wprowadzenia do sprawozdania finansowego, bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2024 r.

oraz rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym, rachunku przepływów

pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2024 do 31.12.2024 oraz dodatkowych informacji

i objaśnień („sprawozdanie finansowe").

Naszym zdaniem, załączone sprawozdanie finansowe:

- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Jednostki na dzień

31.12.2024 r. oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy

zakończony w tym dniu zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dnia 29

września 1994 r. o rachunkowości („Ustawa o rachunkowości" - Dz.U. z 2023 r. poz. 120

z późniejszymi zmianami) oraz przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości;

- jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Jednostkę przepisami prawa oraz

statutem Jednostki;

- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych

zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości.

Podstawa opinii

Nasze badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu

Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą Krajowej Rady Biegłych

Rewidentów nr 3430/52a/2019 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie krajowych standardów

badania oraz innych dokumentów, z późniejszymi zmianami oraz uchwałą Rady Polskiej

Agencji Nadzoru Audytowego nr 38/I/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie krajowych

standardów kontroli jakości oraz Krajowego Standardu Badania 220 (Zmienionego) („KSB”),

a także stosownie do ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach

audytorskich oraz nadzorze publicznym („Ustawa o biegłych rewidentach” – Dz.U. z 2024 r.

poz. 1035 tekst jednolity z późniejszymi zmianami). Nasza odpowiedzialność zgodnie z tymi

standardami została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania Odpowiedzialność biegłego

rewidenta za badanie sprawozdania finansowego.

Jesteśmy niezależni od Jednostki zgodnie z Międzynarodowym Kodeksem etyki zawodowych

księgowych (w tym Międzynarodowymi standardami niezależności) Rady Międzynarodowych

Standardów Etyki dla Księgowych („Kodeks IESBA”) przyjętym uchwałą Krajowej Rady

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 1



2

Biegłych Rewidentów nr 207/7a/2023 z dnia 17 grudnia 2023 r. w sprawie ustanowienia zasad

etyki zawodowej biegłych rewidentów, z późniejszymi zmianami, oraz z innymi wymogami

etycznymi, które mają zastosowanie do badania sprawozdań finansowych w Polsce.

Wypełniliśmy nasze inne obowiązki etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem IESBA.

W trakcie przeprowadzania badania kluczowy biegły rewident oraz firma audytorska pozostali

niezależni od Jednostki zgodnie z wymogami niezależności określonymi w ustawie o biegłych

rewidentach.

Uważamy, że dowody badania, które uzyskaliśmy są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić

podstawę dla naszej opinii.

Odpowiedzialność Dyrektora Jednostki za sprawozdanie finansowe

Dyrektor Jednostki jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo

prowadzonych ksiąg rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny

i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej i wyniku finansowego Jednostki zgodnie

z przepisami Ustawy o rachunkowości, przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz

z obowiązującymi Jednostkę przepisami prawa i statutem, a także za kontrolę wewnętrzną, którą

Dyrektor Jednostki uznaje za niezbędną aby umożliwić sporządzenie sprawozdania finansowego

niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem.

Sporządzając sprawozdanie finansowe Dyrektor Jednostki jest odpowiedzialny za ocenę

zdolności Jednostki do kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie,

spraw związanych z kontynuacją działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności

jako podstawy rachunkowości, z wyjątkiem sytuacji kiedy Dyrektor Jednostki albo zamierza

dokonać likwidacji Jednostki, albo zaniechać prowadzenia działalności albo nie ma żadnej

realnej alternatywy dla likwidacji lub zaniechania działalności.

Dyrektor Jednostki jest zobowiązany do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe spełniało

wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego

Naszymi celami są: uzyskanie racjonalnej pewności czy sprawozdanie finansowe jako całość nie

zawiera istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie

sprawozdania z badania zawierającego naszą opinię. Racjonalna pewność jest wysokim

poziomem pewności ale nie gwarantuje, że badanie przeprowadzone zgodnie z KSB zawsze

wykryje istniejące istotne zniekształcenie. Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa

lub błędu i są uważane za istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie

mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze użytkowników podjęte na podstawie tego

sprawozdania finansowego.

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności Jednostki ani

efektywności lub skuteczności prowadzenia jej spraw przez Dyrektora Jednostki obecnie lub

w przyszłości.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 2



3

Podczas badania zgodnego z KSB stosujemy zawodowy osąd i zachowujemy zawodowy

sceptycyzm, a także:

- identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego

spowodowanego oszustwem lub błędem, projektujemy i przeprowadzamy procedury

badania odpowiadające tym ryzykom i uzyskujemy dowody badania, które

są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii. Ryzyko

niewykrycia istotnego zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego

wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmowy, fałszerstwa, celowych

pominięć, wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej;

- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosownej dla badania w celu

zaprojektowania procedur badania, które są odpowiednie w danych okolicznościach, ale

nie w celu wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli wewnętrznej Jednostki;

- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność

szacunków księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Dyrektora

Jednostki;

- wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Dyrektora Jednostki

zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości oraz, na podstawie

uzyskanych dowodów badania, czy istnieje istotna niepewność związana ze zdarzeniami

lub warunkami, która może poddawać w znaczącą wątpliwość zdolność Jednostki do

kontynuacji działalności. Jeżeli dochodzimy do wniosku, że istnieje istotna niepewność,

wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta na

powiązane ujawnienia w sprawozdaniu finansowym lub, jeżeli takie ujawnienia są

nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze wnioski są oparte na dowodach badania

uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże

przyszłe zdarzenia lub warunki mogą spowodować, że Jednostka zaprzestanie kontynuacji

działalności;

- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość sprawozdania finansowego, w tym

ujawnienia, oraz czy sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje

i zdarzenia w sposób zapewniający rzetelną prezentację.

Dyrektor Jednostki jest zobowiązany do zapewnienia, aby Sprawozdanie z działalności Jednostki

spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości.

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze

sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta, jest Andrzej Rymarz.

Działający w imieniu Audyt Finansowy Andrzej Rymarz z siedzibą w 66-400 Gorzów Wlkp.,

Stanisława Konarskiego 16 wpisanej na listę firm audytorskich pod numerem 3552 w imieniu

której kluczowy biegły rewident zbadał sprawozdanie finansowe:

Andrzej Rymarz, nr w rejestrze 3492

Gorzów Wlkp., 28 maja 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie za 2024 r. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z § 20 ust. 2 załącznika Nr 1 do 
uchwały Nr XLIII/196/17 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu 
podmiotowi leczniczemu: Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie Rada Powiatu 
Sulęcińskiego zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulęcinie. 

Sprawozdanie zostało zrobione zgodnie z załącznikiem nr 1 do ww. ustawy, zawiera: wprowadzenie do 
sprawozdania finansowego, bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w funduszu własnym, rachunek 
przepływów pieniężnych oraz dodatkowe informacje i objaśnienia, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

Sprawozdanie finansowe zostało zbadane przez biegłego rewidenta Audyt Finansowy Andrzej Rymarz (ul. 
Stanisława Konarskiego 16, 66-400 Gorzów Wlkp.) wybranego uchwałą Nr LXVIII/348/23 Rady Powiatu 
Sulęcińskiego z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie za lata obrotowe 
2023, 2024. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA965E-3AAE-45BB-9B1B-B4E280E580A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/100/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-05-23T11:30:29+0200
	Janina Rapacz


		2025-05-23T11:31:05+0200
	Janina Rapacz


		2025-05-23T11:31:40+0200
	Janina Rapacz


		2025-05-23T11:32:31+0200
	Janina Rapacz


		2025-05-23T11:33:30+0200
	Janina Rapacz


		2025-05-27T10:54:37+0200


		2025-05-27T10:57:51+0200


		2025-05-27T11:00:14+0200


		2025-05-27T11:02:43+0200


		2025-05-27T11:07:37+0200


		2025-05-27T10:48:13+0200


		2025-05-28T08:05:18+0200


		2025-07-01T05:42:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




